

Instrukcja użytkowania

Narzędzia stomatologiczne komplet 6 sztuk



Kontrola oraz codzienne usuwanie odkładającej się płytki nazębnej nie jest łatwą czynnością. Szczotkując oraz nitkując zęby nie usuniemy całej płytki czy resztek jedzenia, a trzeba pamiętać że właśnie te zanieczyszczenia powodują odkładanie się kamienia nazębnego, który może być w przyszłości przyczyną chorób przyzębia. Dlatego warto zaopatrzyć się w zestaw do higieny jamy ustnej. W skład zestawu wchodzi narzędzia stomatologiczne, które pozwalają kontrolować stan swoich zębów oraz usuwać z nich wszelkie resztki jedzenia czy płytkę nazębną. Narzędzia wykonane zostały z najwyższej jakości stali nierdzewnej, która doskonale sprawdza się podczas wielokrotnej sterylizacji i dezynfekcji. Narzędzia oferowane są w etui, które zapewnia higieniczne ich przechowywanie.

Czyszczenie

Narzędzia stomatologiczne myje i dezynfekuje się tak samo jak narzędzia chirurgiczne. Wszystkie narzędzia po dezynfekcji należy przepłukać pod bieżącą wodą. Obrótowe narzędzia stomatologiczne wolno zanurzać w roztworach środków specjalnie do tego typu przeznaczonych. Aby zapobiec rdzewieniu należy je po wyjęciu opłukać i natychmiast osuszyć. W przypadku ściernic ceramicznych osadzonych w tworzywach sztucznych należy zawsze sprawdzić czy środki dezynfekcyjne są odpowiednie tzn. posiadają tolerancję materiałową odpowiednią dla tych materiałów. Niewłaściwe preparaty mogą zniszczyć spoiwa oraz umocowania trzonka narzędzi. Proszę jednak pamiętać, że dłuższe moczenie narzędzi może powodować:

- korozję, spowodowaną zbyt dużą zawartością zanieczyszczeń w roztworze korozję, wywołaną zbyt dużym stężeniem roztworu w skutek parowania
- osłabienie działania dezynfekcyjnego, wywołanego zabrudzeniem białkowym roztworu

Przechowywanie

Narzędzia po dokładnym umyciu i wysuszeniu powinny być przechowywane w temperaturze 5÷25°C oraz wilgotności względnej nie większej niż 65% na dolnych półkach regałów, 30 cm nad podłogą. Pomieszczenie, w którym przechowuje się narzędzia powinno być: czyste, suche, zapewniające swobodny przepływ powietrza. Sposób przechowywania powinien uniemożliwić uszkodzenie wyrobu/ opakowania. Należy unikać przechowywania narzędzi w stosie, stykających się ze sobą oraz zapobiegać styczności instrumentarium z chemikaliami mogącymi spowodować ich korozję. Czas przechowywania sterylnych wyrobów zależy od rodzaju opakowania i warunków w jakich wyroby się znajdują.

Kontakt

Importer IN CORTA SP Z O. O.
ul. Piotrkowska 270/417 Łódź
NIP: 5272774698
tel: 530 010 229 email: sklep@medyczny.eu